



Faktúra číslo : 220110616

Objednávka číslo : 2110451-Do

Dodací list číslo :

Poštová adresa:

Mesto Humenné  
Kukorelliho 1501/34  
066 28 HumennéMestský úrad Humenné  
3 0 -12- 2011  
sekretariát primátorkyMESTO HUMENNÉ  
MESTSKÝ ÚRAD  
Došlo: 28 -12- 2011  
č.j. Pril. 3

## Dodávateľ :

BARIBAL s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21

054 01 Levoča

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 44984740

DIČ: 2022899813

IČ DPH: SK2022899813

OR OS KE I, sp.zn. 3/Re/1352/2009

Banka : Československá obchodná banka, a.s. Spišská  
SWIFT : CEKO SK BX

Faktúru vyhotovil : Ing. ŠILON František

## Odberateľ :

Mesto Humenné

Kukorelliho 1501/34

066 28 Humenné

SLOVENSKÁ REPUBLIKA

IČO: 00323021

DIČ: 2021232598

IČ DPH:

Konečný príjemca : MŠ, Třebičska 1839/13, Humenné

Miesto určenia :

Dátum vyhotovenia

Dodanie tovaru/služby

Dátum splatnosti

27.12.2011

27.12.2011

10.01.2012

Forma úhrady : Prevodný príkaz

Spôsob dopravy : Doprava dodávateľom

Číslo účtu : 4009028980/7500

IBAN : SK69 7500 0000 0040 0902 8980

Suma k úhrade : 3 086,00

Variabilný symbol

Konštantný symbol

Špecifický symbol

220110616

0008

Dod. a plat. podmienky : Uvedená faktúrovaná suma, je suma dohodou.

## Na základe Vašej objednávky Vám fakturujeme nasledujúci tovar:

P.č.	Kód položky	Popis	Množstvo	MJ	Cena za j. bez DPH	Cena za j. s DPH	DPH %	Spolu bez DPH	DPH	Celková cena
1	B-Z1	Zostava	1	ks	335,83	403,00	20	335,83	67,17	403,00
2	B-Z2	Zostava	1	ks	395,83	475,00	20	395,83	79,17	475,00
3	B-Z3	Zostava	1	ks	335,83	403,00	20	335,83	67,17	403,00
4	B-Z4	Nábytková zostava	1	ks	366,67	440,00	20	366,67	73,33	440,00
5	B-40601	Skrinka kombinovaná	1	ks	130,00	156,00	20	130,00	26,00	156,00
6	B-40704	Skrinka kombinovaná	1	ks	154,17	185,00	20	154,17	30,83	185,00
7	B-40804	Skrinka kombinovaná	1	ks	154,17	185,00	20	154,17	30,83	185,00
8	B-40703	Skrinka kombinovaná	1	ks	207,50	249,00	20	207,50	41,50	249,00
9	B-20903	Skrinka dvierková	2	ks	58,33	70,00	20	116,66	23,33	139,99
10	B-20902	Skrinka dvierková	1	ks	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
11	B-20901	Skrinka dvierková	1	ks	58,33	70,00	20	58,33	11,67	70,00
12	S-DEPA-HČ	Deľiaci panel sivý s farebnou hranou - červený	5	ks	51,67	62,00	20	258,35	51,67	310,02
13	000004	Centové vyrovnanie	1	ks	-0,02	-0,02		-0,02	0,00	-0,02
14	000004	Centové vyrovnanie	1	ks	0,02	0,02		0,02	0,00	0,02

Základ pre DPH 20 % : 2 571,67

DPH 20 % : 514,33

Celková suma s DPH

3 086,00

Celková fakturovaná suma: EUR

3 086,00

## FAKTÚRA SLUŽÍ ZÁROVEŇ AKO DODACÍ LIST.

UPOZORNENIE: Kvôli bezpečnosti detí a personálu je nevyhnutné ukotviť nábytok do steny.

Fa bola mene a číselne overená.

Bredušová

MATERSKA SKOLA  
Třebičska 1839/13  
HUMENNÉ

Podpis a pečiatka :



Baribal s.r.o.

Kežmarská cesta 2134/21  
054 01 Levoča, Slovakia